QUATRE VINGT DOUZE CENTS
SOIT UN COÛT HORAIRE DE 28,76€

ANNULATION DE LA PARTIE II DE LA FORMATION DU 09/05/2019 AU
11/05/2019 (CHEZ LES SOURCIERS) 
21 HEURES A 28,76€ SOIT 603,96 A DEDUIRE

PAR CONSÉQUENT LE MONTANT TOTAL DE LA FORMATION S'ELEVE
À 603,93€
SIX CENT TROIS EUROS ET QUATRE VINGT SEIZE CENTS

TVA non applicable , art. 261.4.4° a du CGI

0% -603,96 1 -603,96

Montants exprimés en Euros

Désignation TVA P.U. HT Qté Total HT

Total HT -603,96
Total TTC -603,96

Remboursements déjà effectués

Règlement Montant Type Num